
 
                                                                                      

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 листопада 2024 року                                                                              №  657 

селище Велика Димерка 

 

Про надання дозволу на видалення  

зелених насаджень  

 

Зважаючи на необхідність реалізації проекту «Відновлення об’єкта 

водопостачання та водовідведення у Великодимерській селищній 

територіальній громаді Броварського району Київської області» в рамках 

проекту Європейського Союзу  через Північну екологічну  фінансову 

корпорацію НЕФКО, розглянувши акт обстеження зелених насаджень від 18 

листопада 2024 року щодо дерев, які підлягають видаленню, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про порядок 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись 

статтею 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», п.п. 7 п. «а» 

частини першої статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати виконавцю основних будівельних робіт в ході реалізації проєкту 

«Відновлення об’єкта водопостачання та водовідведення у Великодимерській 

селищній територіальній громаді Броварського району Київської області»  
дозвіл на видалення зелених насаджень загальною кількістю 17 дерев, а саме: 

верб - 6 дерев, яблунь – 3 дерева, абрикос – 2 дерева, каштан кінський – 2 

дерева, липа – 1 дерево, тополя  – 2 дерева, сосна звичайна - 1 дерево, за 

адресою: вул. Дільовська 2, село Бобрик Броварського району Київської 

області. Відновна вартість зелених насаджень становить 57 264,64 грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

селищного голови Куценка О.М. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради               Олександр БОРСУК 

 


